公告编号：2021-010

1

证券代码：836892 证券简称：广咨国际 主办券商：安信证券

广东广咨国际工程投资顾问股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东广咨国际工程投资顾问股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3

月 19 日收到控股股东广东省广业集团有限公司的通知，其公司名称由“广东省

广业集团有限公司”变更为“广东省环保集团有限公司”，并已完成相关工商变

更手续。除公司名称变更外，其工商营业执照其他登记信息不变。

此次工商登记事项变更后，公司控股股东持有的公司股份数量和持股比例不

变。此次工商变更不涉及公司控股股东及实际控制人的变动，对公司的经营活动

不构成影响。

二、备查文件

广东省广业集团有限公司《关于变更公司名称的函》（广业函[2021]19 号）。

广东广咨国际工程投资顾问股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 22 日